
Id: YYIOP-EEPJT-TBKRO-JYZYV-FMJLD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/241/2010
RADY GMINY MICHAŁOWICE

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla jednostki OSP Raciborowice 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz 
.U. Nr 142, poz.1591 z póź. zmianami), art. 32 ust 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r o ochronie przeciwpożarowej 
(tekst jednolity z dnia 15 października 2009r Dz. U. Nr 178 poz. 1380) – Rada Gminy Michałowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę, na udzielenie dotacji celowej dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Raciborowicach na zakup sprzętu przeciwpowodziowego zniszczonego i zużytego w czasie akcji w maju 2010r, 
w wysokości 28 500,00 zł w tym: 

1)na zakupy bieżące 6 900, 00 zł 

2)na zakupy inwestycyjne 21 600, 00 zł. 

§ 2. Szczegółowe zasady przekazania i rozliczenia dotacji określi stosowna umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


